開かれた議会をめざして
箕面市議会

令和７年(2025 年)１２月１５日

箕面市議会

議長　田　中　真由美　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　箕面市議会議員　尾　﨑　夏　樹

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　同　　　　久野井　優　子

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　同　　　　吉　田　栄美子

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　同　　　　山　根　ひとみ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　同　　　　神　代　繁　近

修正案の提出について

　下記の議案に対する修正案を別紙のとおり、地方自治法第１１５条の３及び箕面市議会

会議規則第１６条の規定により提出します。

記

件　名　　第１０４号議案　令和７年度箕面市一般会計補正予算（第４号）

内　容　　別紙のとおり

第１０４号議案　令和７年度箕面市一般会計補正予算（第４

号）に対する修正案

令和７年度箕面市一般会計補正予算（第４号）の一部を下記のとおり

修正する。

記

第１条第１項中「1,713,640 千円」を「1,712,789 千円」に、「80,028,842

千円」を「80,027,991 千円」に修正する。

第１条第２項「第１表　歳入歳出予算補正」を別紙１のとおり修正す

る。

「歳入歳出予算事項別明細書」を別紙２のとおり修正する。

別紙１

別紙２